
4 sovrum Villa till salu i Calasparra, Murcia

RESERVERAD
En vackert presenterad villa med två våningar, 4 sovrum, 2 badrum, fristående villa med gascentralvärme,
luftkonditionering och pool belägen i en återvändsgränd på en exklusiv utveckling i utkanten av köpstaden Calasparra.
Nås via en porttelefonstyrd gånggrind eller elfordonsgrind.
Bottenvåning
En rymlig, täckt veranda (27,50 m2) med gott om skuggiga sittplatser leder genom villans ytterdörr till:
Öppen planlösning vardagsrum
Lounge (4,06mx 3,03m) en mysig sittgrupp för avkoppling och TV.
Matplats (7,05mx 4,47m) ett ljust, ljust rum med stort matbord. Perfekt för underhållning.
Kök (4,61m x 3,12m) fullt utrustat med en rad bas- och väggenheter som ger gott om förvaringsutrymme. Det finns
också en elektrisk spis, enkel elektrisk ugn, takfläkt, diskmaskin och kyl/frys. Ett litet förråd rymmer även
tvättmaskinen. Takfläkt med inbyggt ljus.
En inre hall leder till:
Sovrum 1 (4,39mx 3,09m) Stort tvåbäddsrum/dubbelrum med inbyggda garderober med utsikt över trädgården på
baksidan och poolområdet. Takfläkt med inbyggt ljus.
Sovrum 2 (4,09mx 2,98m) dubbelrum/tvåbäddsrum med inbyggda garderober. Takfläkt med inbyggt ljus.
Familjebadrum (2,26 mx 1,72 m) med badkar med dusch, bidé, handfat och WC.
Från hallen finns en dörr till en terrass med trappsteg som leder till trädgården och poolområdet.
Första våningen
Sovrum 3 (2,88mx 3,05m) Dubbelrum/tvåbäddsrum med inbyggda garderober och takfläkt med integrerat ljus.
Sovrum 4 – Master (4,01mx 3,07m) Stort tvåbäddsrum/dubbelrum med inbyggda garderober. Dörr till terrass på
övervåningen med utsikt över trädgården på baksidan.
Ensuite (1,75m x 2,99m) med badkar med dusch över, bidé, piedestal handfat och WC.
Från trappavsatsen finns en dörr till en annan terrass med utsikt över trädgården.
MÖBLER FÖRHANDLINGSBAR
Utanför
Bakre terrass med trappsteg till bakre trädgården
10m x 5m pool med kaklat omfattning
Grind för elfordon
Lågskötta trädgårdar planterade med en rad buskar och träd
Satellit-TV och internet tillgängligt.

  Se videotur   4 sovrum   2 badrum
  145m² Bygg storlek   1.250m² Tomtstorlek   Simbassäng

249.950€
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